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Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego – p. B. Kaczmarska-Michniak 

Dzień dobry, witam Pana serdecznie! Rozpoczynamy dzisiaj dyskusję publiczną, która jest 

w ramach opracowywanego planu „Bronowice – Wesele”. Ja nazywam się Bożena 

Kaczmarska- Michniak – jestem dyrektorem Biura Planowania Przestrzennego. Razem ze 

mną jest Pani Dyrektor Elżbieta Szczepińska i projektantka planu – Pani Agata Walczak 

razem z Panią Aleksandrą Rembowską-Wójcik. Plan jest opracowany w związku z uchwałą 

Rady Miasta Krakowa, która została podjęta 4 marca 2015 r. – opracowywany jest zgodnie z 

ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Dzisiaj spotykamy się kolejny raz 

na dyskusji publicznej, bo w związku z procedurą mamy drugie wyłożenie i w ramach tego 

drugiego wyłożenia jest druga dyskusja publiczna. Wyłożenie będzie trwało do 22 marca, 

zaczęło się 23 lutego i oczywiście podczas tego wyłożenia możecie się Państwo zapoznawać 

z planem zagospodarowania, z projektem planu zagospodarowania przestrzennego, który jest 

wykładany w Biurze Planowania Przestrzennego na ul. Sarego 4. Dzisiaj oczywiście 

przedstawimy Państwu główne założenia tego projektu planu, ale po końcu wyłożenia jeszcze 

będziecie Państwo mogli składać uwagi, tak jak zawsze się to dzieje w przypadku 

wykładanych planów, i na te uwagi Prezydent Miasta Krakowa będzie czekał do 5 kwietnia – 

to jest termin nieprzekraczalny, uwagi składane w formie pisemnej. Dzisiejsze ewentualne 

zadawanie pytań nie zastępuje konieczności, znaczy jeśli jest taka konieczność złożenia 

uwagi, ta uwaga musi w formie pisemnej zostać złożona. W tej chwili posłaliśmy listę 

obecności, prosimy o podpisanie się na tej liście obecności. Oczywiście zaprezentujemy 

Państwu główne założenia projektu planu, natomiast dlatego mówię z takim troszkę znakiem 

zapytania, bo jest Państwa dwie osoby. Proszę mi pozwolić zadać pytanie: czy Państwo 

chcecie pełną prezentację uwarunkowań koncepcji? Czy dzisiejszą dyskusję, w związku z 

tym, że jesteście Państwo dwie osoby, nie możemy zamienić na indywidualne problemy, 

które Państwa nurtują na tym planie i projektanci, którzy mam nadzieję, że są przygotowani, 

odpowiedzą na już szczegółowe pytania? Wtedy jak gdyby zaoszczędzimy Państwa czas, no 

bo my jesteśmy gotowi na to, żeby dyskusja trwała łącznie oczywiście z prezentacją, więc 

bardzo proszę o określenie. Może najpierw Pani. Czyli pytania indywidualne. A Pan? 

Koncepcja planu zostanie wyświetlona i jak gdyby przeszlibyśmy do tego następnego etapu, 

tzn. zadawanie pytań i Pani projektant Agata Walczak, mam nadzieję, że odpowie. 

Gość I, przedstawiciel Krakowskiej Spółdzielni Niewidomych Sanel 

Jestem przedstawicielem Krakowskiej Spółdzielni Niewidomych Sanel, której ten plan 

dotyczy w znacznej części. Mam takie pytanko do tej części ZP.1. Czy jest możliwość 

cokolwiek z jakiejś małej architektury w ten teren zagospodarować pod względem małej 

architektury sportowej? Bo ja rozumiem, że teren już jest tak zaplanowany, że nie można go 

przekwalifikować na inny typ terenu. 
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Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego – p. B. Kaczmarska-Michniak 

Studium określiło ten obszar jako obszar nieinwestycyjny ze wskazaniem na poszerzenie 

ewentualnie i utworzenie parku miejskiego, dlatego on jako „zielony” musi pozostać, 

natomiast w przypadku symbolu ZP Pani projektant zaraz przeczyta jakie są ustalenia 

dokładne.  

Główny projektant planu, Biuro Planowania Przestrzennego – p. A. Walczak 

Dla terenu ZP.1, gdzie podstawowe przeznaczenie to jest ogólnodostępny park jest możliwość 

lokalizacji jedynie terenowych obiektów i urządzeń sportu, i rekreacji wraz z urządzeniami do 

kreacji dzieci, ścieżek zdrowia, ścieżek edukacyjnych, także jedynie takie obiekty, i tak jak 

już Pani Dyrektor wspomniała, bardzo nas trzyma tutaj Studium, które powierzchnię 

biologicznie czynną ustaliło na poziomie 90 % i tego jak gdyby już nie możemy obniżyć.  

Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego – p. B. Kaczmarska-Michniak 

Jeżeli to było jedyne pytanie, to chciałam powiedzieć, że serdecznie Państwu dziękuję za to, 

że przybyliście. Na koniec jeszcze tylko powiem, że wszystkie materiały dot. projektu planu 

są na BIP-ie na stronie Biura Planowania Przestrzennego i możecie sobie Państwo tam wejść. 

Przypominam, że jeżeli będzie taka potrzeba, to termin składania uwag mija 5 kwietnia i do 

5 kwietnia Prezydent czeka na Państwa ewentualne uwagi. Rozpatrzenie uwag przewidywane 

jest do 26 kwietnia 2016 r. Bardzo Państwu dziękuję za udział w dzisiejszej dyskusji 

publicznej.  

 

 

Na podstawie nagrania, 

stenogram wykonała: 

Monika Sobieraj 


